2022 年 3 月 22 日

株主各位

東京都港区新橋六丁目 1 番 11 号

株 式 会 社 ユ ニ カ フ ェ

代 表 取 締 役 社 長  芝 谷 博 司

第 50 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2022 年 3 月 8 日にご送付いたしました当社第 50 期定時株主総会招集ご通知の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします。

記

１．修正箇所

(1)第 50 期定時株主総会招集ご通知ページ数 31 ページ目 連結計算書類 連結貸借対照表

(2)第 50 期定時株主総会招集ご通知ページ数トピックス 45 ページ目 省エネルギー活動

２．修正内容

(1) 【修正前】   【修正後】

     （単位:千円）

 科目 金額  科目 金額

 資産の部   資産の部

 流動資産 8,836,752  流動資産 8,832,308

 現金及び預金 4,798,022  現金及び預金 4,798,022

 受取手形及び売掛金 2,832,303  受取手形及び売掛金 2,832,303

 商品及び製品 401,318  商品及び製品 401,318

 仕掛品 12,425  仕掛品 12,425

 原材料及び貯蔵品 703,529  原材料及び貯蔵品 703,529

 その他 89,631  その他 85,187

 貸倒引当金 △478  貸倒引当金 △478

 固定資産 5,867,644  固定資産 5,872,087

 有形固定資産 5,472,091  有形固定資産 5,472,091

 建物及び構築物 1,685,559  建物及び構築物 1,685,559

 機械装置及び運搬具 1,985,303  機械装置及び運搬具 1,985,303

 土地 1,639,318  土地 1,639,318

 リース資産 0  リース資産 0

 建設仮勘定 125,143  建設仮勘定 125,143

 その他 36,766  その他 36,766

 資産の部   資産の部

 無形固定資産 69,490  無形固定資産 69,490

 ソフトウェア 69,490  ソフトウェア 69,490

 投資その他の資産 326,062  投資その他の資産 330,505

 投資有価証券 78,539  投資有価証券 78,539

 繰延税金資産 123,219  繰延税金資産 123,219

 その他 125,738  その他 130,182

 貸倒引当金 △1,435  貸倒引当金 △1,435

 資産合計 14,704,396  資産合計 14,704,396

(2)【修正前】

私たちは、2030 年度の Scope1,2 *1 の CO2 排出量を 2019 年度実績値より 46%削減

することを目標に、CO2 排出量削減に取り組んでいます。

【修正後】

私たちは、2025 年度の Scope1,2 *1 の CO2 排出量を 2019 年度実績値より 46%削減

することを目標に、CO2 排出量削減に取り組んでいます。

以 上